

Форма по ОКУД		Код
		0330212
по ОКПО		75632344
Организация-грузотправитель, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты		
Структурное подразделение		
Вид деятельности по ОКДП		46.33.3
Грузополучатель : ООО "ЛП", ИНН/КПП 5754008561/575101001, Россия 354068 Краснодарский край, Сочи г, Строительный пер, 10А, тел. (486) 2545431, 54533, р/с № 40702810927510000093 в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) к/с № 30101810145250000411 БИК 044525411		по ОКПО 89737271
Поставщик : ООО "Трейд-Сервис", ИНН/КПП 3328434156/332801001, Россия 600009 Владимирская обл, Владимир г, Полины Осипенко ул, 41, офис 326, тел. (4922) 529999, р/с № 40702810210020102574 в банке ВЛАДИМИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8611 ПАО СБЕРБАНК к/с № 30101810000000000602 БИК 041708602		по ОКПО 75632344
Плательщик : ООО "ЛП", ИНН/КПП 5754008561/575101001, Россия 302004 Орловская обл, Орёл г, Ливенская ул, 78, тел. (486) 2545431, 54533, р/с № 40702810927510000093 в банке ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) к/с № 30101810145250000411 БИК 044525411		по ОКПО 89737271
Основание: Заказ 6126958 от 13.11.2025 по договору № : К - Д-2019-04-0663 от 01.04.2019		Номер 30101810145250000411 БИК 044525411
Договор, заказ-наряд		Дата
Транспортная накладная		Номер
		Дата
Вид операции		

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
Тс228445-25	13.11.2025

1833530718

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто кг	Количество (масса нетто)	Цена, Руб., Коп.	Сумма без учета НДС, Руб., Коп.	НДС		Сумма с учетом НДС Руб., Коп.
	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Код Аксапты Код единицы продаж	Наименование	код по ОКЕИ		В одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, Руб., Коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Колбаса вареная Филейская ТМ Вязанка ТС Классическая в оболочке полиамид. Мясной продукт. Колбасное изделие вареное охлажденное ТУ 9213-003-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301011818 SU002829	кг	166	Гофрота ра	10.772	14,00	156.552	150,812	242,23	36 530,78	10,00	3653,08	40183,86
2	Колбаса вареная Филейская ТМ Вязанка ТС Классическая в оболочке полиамид 0,45 кг. Мясной продукт. Колбасное изделие вареное охлажденное ТУ 9213-003-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301011804 SU002815	шт	796	Гофрота ра	10.000	1,00	4.690	10,000	126,26	1 262,55	10,00	126,25	1388,80
3	Ветчина Филейская ТМ Вязанка ТС Столичная в оболочке полиамид. Мясной продукт. Продукт из мяса вареный охлажденный ТУ 9213-005-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301020299 SU002828	кг	166	Гофрота ра	10.692	5,00	55.510	53,460	251,71	13 456,36	10,00	1345,64	14802,00
Итого						20.000		216.752	214,272	X	51 249,69	X	5124,97	56374,66

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто кг	Количество (масса нетто)	Цена, Руб., Коп.	Сумма без учета НДС, Руб., Коп.	НДС		Сумма с учетом НДС Руб., Коп.
	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Код Аксапты Код единицы продаж	Наименование	код по ОКЕИ		В одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, Руб., Коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	Ветчина Филейская ТМ Вязанка ТС Столичная в оболочке полиамид 0,45 кг. Мясной продукт. Вареный продукт из мяса охлажденный ТУ 9213-005-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301020297 SU002814	шт	796	Гофрота ра	6.000	2,00	5.740	12,000	154,17	1 850,07	10,00	185,01	2035,08
5	Колбаса вареная Сочинка ТМ Стародворье в оболочке полиамид. Мясной продукт. Колбасное изделие вареное охлажденное ТУ 9213-003-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301011450 SU002824	кг	166	Гофрота ра	10.774	1,00	11.184	10,774	194,20	2 092,31	10,00	209,23	2301,54
6	Колбаса вареная Сочинка ТМ Стародворье в оболочке полиамид 0,45 кг. Мясной продукт. Колбасное изделие вареное охлажденное ТУ 9213-003-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301011768 SU002823	шт	796	Гофрота ра	6.000	4,00	11.480	24,000	91,98	2 207,56	10,00	220,76	2428,32
7	Колбаса Сервелат Зернистый ТМ Стародворье в оболочке фиброуз в вакуумной упаковке. Мясной продукт. Колбасное изделие варено-копченое охлажденное ТУ 9213-004-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301030878 SU001820	кг	166	Гофрота ра	4.196	8,00	35.424	33,568	282,20	9 472,89	10,00	947,29	10420,18
8	Колбаса Сервелат Кремлиевский ТМ Стародворье в оболочке фиброуз в вакуумной упаковке УВС. Мясной продукт. Колбасное изделие варено-копченое охлажденное ТУ 9213-004-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301031153 SU001822	кг	166	Гофрота ра	4.326	8,00	36.416	34,608	261,65	9 055,03	10,00	905,50	9960,53
9	Сосиски Ганновские ТМ Стародворье в оболочке амилюкс в модифицированной газовой среде УВС2. Мясной продукт. Колбасные изделия вареные охлажденные ТУ 9213-003-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301051503 SU001340	кг	166	Гофрота ра	8.263	37,00	323.550	305,716	174,53	53 355,78	10,00	5335,58	58691,36
10	Колбаса Докторская ТМ Особый рецепт в оболочке полиамид. Колбасное изделие вареное из мяса кур охлажденное ТУ 10.13.14-006-14709788-2017 АО "Стародворские колбасы"	4301012215 SU000251	кг	166	Гофрота ра	14.990	14,00	216.434	209,854	141,04	29 597,05	10,00	2959,70	32556,75
11	Ветчина Нежная ТМ Особый рецепт в оболочке полиамид большой батон. Мясной продукт. Вареный продукт из мяса ТУ 9213-005-14709788-08 АО "Стародворские колбасы"	4301020178 SU000126	кг	166	Гофрота ра	14.912	20,00	307.635	298,235	210,00	62 629,35	10,00	6262,94	68892,29
12	Колбаса Сервелат Пражский ТМ Зареченские ТС Зареченские продукты в оболочке фиброуз в вакуумной упаковке НД. Колбаса варено-копченая из мяса кур. Охлажденный ТУ 10.13.14-009-78277406-2022 ООО "Зареченские продукты"	4301031280 SU002805	кг	166	Гофрота ра	4.314	8,00	36.318	34,510	198,52	6 850,86	10,00	685,09	7535,95
Итого							102.000	984.181	963,265	X	177 110,90	X	17711,10	194822,00

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто кг	Количество (масса нетто)	Цена, Руб., Коп.	Сумма без учета НДС, Руб., Коп.	НДС		Сумма с учетом НДС Руб., Коп.
	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Код Аксапты Код единицы продаж	Наименование	код по ОКЕИ		В одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, Руб., Коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Европоддон (невозвратный)	1004000403	шт	796		-	-	51.000	3,000	83,33	250,00	20,00	50,00	300,00
Итого							-	51.000	3,000	X	250,00	X	50,00	300,00
Всего по накладной							122.00	1.251.933	1 180,537	X	228 610,59	X	22886,07	251496,66

Товарная накладная имеет приложение на _____

и содержит : _____ *Тринадцать* _____

прописью

Масса груза(нетто) : _____ *Одна тысяча сто пятьдесят два кг* _____

прописью

Всего мест : _____ *Сто двадцать два* _____ Масса груза(брутто) : _____ *Одна тысяча двести пятьдесят один кг* _____

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т. п.) на _____ листов

прописью

Всего отпущено на сумму : _____ *Двести пятьдесят одна тысяча четыреста девяносто шесть Рублей 66 Копеек* _____

прописью

В т.ч. транспортная наценка : _____ *Ноль Рублей 00 Копеек* _____

прописью

Отпуск разрешил : _____ *Оператор ПЭВМ* _____ *Галкин Андрей Алексеевич* _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Уполномоченное лицо _____ Галкин А. А. на основании приказа № П-02490 от 26

Оператор ПЭВМ

Галкин Андрей Алексеевич

должность

подпись

расшифровка подписи

Уполномоченное лицо _____ Галкин А. А. на основании приказа № П-02490 от 26.10.2020

Отпуск груза произвел _____ *Оператор ПЭВМ* _____ *Галкин Андрей Алексеевич* _____

должность

подпись

расшифровка подписи

М. П.

13.11.2025

ЛИСТАХ

порядковых номеров записей

1 152,237

1 251,933

По доверенности № _____ *382* _____ От: _____ *12.11.2025* _____

Выданной : _____ *Митин С.В.* _____

кем, кому (организация, должность, фамилия и т. п.)

Груз принял ...: _____ *Митин Сергей Викторович* _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель ...:

должность

подпись

расшифровка подписи

М. П.

13 Ноябрь 2025 год